
TRAIL DE POMMARD
dimanche 18 février 2024

Résultats - 8km

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 8km · 18/02/2024 18:44:29 · Page 1/5

résultats sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 710 GICQUEL Baptiste M 35'01 - 13,71 1° SEH/45
2 656 DUGUET Antoine ASPTT DIJON ATHLETISME M 35'13 à 0'12 13,63 2° SEH/45
3 692 LUNEAU Julian ASPTT DIJON M 35'26 à 0'25 13,55 3° SEH/45
4 587 BOUVET Elie Team MV Thermique M 35'52 à 0'51 13,38 4° SEH/45
5 554 GREAUME Florian AJ AUXERRE SECTION MARATHON M 35'54 à 0'53 13,37 5° SEH/45
6 578 MALDONADO Guillaume DSA BESANC M 36'52 à 1'51 13,02 1° M1H/18
7 816 GOUDOU Mickael ECA M 37'12 à 2'11 12,90 6° SEH/45
8 814 BADEY Thierry Team buet M 37'19 à 2'18 12,86 1° M3H/21
9 591 JUIF--BOURLIER Teddy M 37'32 à 2'31 12,79 1° JUH/2

10 788 PETRASZKO Florent M 37'36 à 2'35 12,77 1° M0H/30
11 655 ROTH DIT BETTONI Romain PTT DIJON M 37'43 à 2'42 12,73 2° M0H/30
12 609 GASNE Loic SA AUTUN M 38'14 à 3'13 12,55 3° M0H/30
13 696 DIALLO Saidou M 39'20 à 4'19 12,20 1° CAH/11
14 810 MARION Clovis M 39'24 à 4'23 12,18 7° SEH/45
15 797 COURTOT Arthur BEAUNE M 39'34 à 4'33 12,13 2° CAH/11
16 642 BERT Antoine M 39'46 à 4'45 12,07 8° SEH/45
17 757 NOTTIN Xavier COURIR MOROGES M 40'01 à 5'00 12,00 4° M0H/30
18 537 BATTAULT Thomas LES COUREURS DU DIMANCHE M 40'15 à 5'14 11,93 9° SEH/45
19 660 NIEF Olivier SEMUR AA M 40'40 à 5'39 11,80 10° SEH/45
20 785 ROUSSEL Sebastien Chevrerie de Blancey M 41'39 à 6'38 11,52 2° M1H/18
21 775 BARDEL Raphael M 41'54 à 6'53 11,46 11° SEH/45
22 729 MORIEUX Pierre M 42'02 à 7'01 11,42 3° M1H/18
23 779 VINCENZI Jason M 42'23 à 7'22 11,33 3° CAH/11
24 679 SIMEK Jiri M 42'31 à 7'30 11,29 4° CAH/11
25 782 MARTINS COELHO Valentin M 42'35 à 7'34 11,27 12° SEH/45
26 567 CAILLOT Flavien M 42'38 à 7'37 11,26 13° SEH/45
27 588 PELLETIER Clément AGENCE TO PRINT M 42'51 à 7'50 11,20 14° SEH/45
28 550 VIT Giovanni M 43'23 à 8'22 11,06 4° M1H/18
29 718 BONOUVRIER Rudy M 43'32 à 8'31 11,03 15° SEH/45
30 675 PABLO Fiorini M 43'37 à 8'36 11,00 16° SEH/45
31 698 BRÉNÉOL Louis Beaune athlétisme M 43'43 à 8'42 10,98 5° CAH/11
32 593 RATTON Margot ECRAC F 43'44 à 8'43 10,98 1° CAF/1
33 503 DUMAS Manon F 43'50 à 8'49 10,95 1° SEF/53
34 798 THOMAS Clément M 44'25 à 9'24 10,81 17° SEH/45
35 670 DUCLOUX Damien M 44'34 à 9'33 10,77 18° SEH/45
36 771 PELLERIN Alice Dijon Singletrack F 44'38 à 9'37 10,75 2° SEF/53
37 553 BILLY Audrey AJ AUXERRE SECTION MARATHON F 45'02 à 10'01 10,66 3° SEF/53
38 563 HUET Nathan COTE ET SPORT M 45'03 à 10'02 10,65 6° CAH/11
39 592 JOBARD Alexandre M 45'10 à 10'09 10,63 5° M1H/18
40 584 BROCHARD Vivien M 45'19 à 10'18 10,59 19° SEH/45
41 790 GENEAU Gauthier us joigny M 45'21 à 10'20 10,58 1° M5H/11
42 555 RAUX Cédric M 45'31 à 10'30 10,55 2° M3H/21
43 582 MARESCHAL Ethan ACR DIJON M 45'46 à 10'45 10,49 2° JUH/2
44 558 BRESSON Thierry M 45'57 à 10'56 10,45 2° M5H/11
45 636 HADER Sarah F 46'11 à 11'10 10,39 1° M3F/14
46 653 ALINC Kévin SEMUR AA M 46'11 à 11'10 10,39 5° M0H/30
47 750 COUDANT Laurent M 46'24 à 11'23 10,34 6° M1H/18
48 646 GUENERET Tony SEMUR AA M 46'24 à 11'23 10,34 1° M2H/11
49 667 LHUILIER David M 46'36 à 11'35 10,30 3° M3H/21
50 749 ROULLIER Anael AS lycée brochon M 46'36 à 11'35 10,30 7° CAH/11
51 602 FOREST Justine Ultimate Man F 46'43 à 11'42 10,27 4° SEF/53
52 601 BOURGOGNE Simon VIN&1BORNES ULTIMATEMAN CDD M 46'47 à 11'46 10,26 6° M0H/30
53 754 BARROT Emilie Dijon Single Track F 46'51 à 11'50 10,25 5° SEF/53
54 557 ROYER Anthony M 46'53 à 11'52 10,24 7° M1H/18
55 640 DESFOSSE Thierry M 47'03 à 12'02 10,20 3° M5H/11
56 507 VUILLEMENOT Clement M 47'07 à 12'06 10,19 8° M1H/18
57 590 NICOLAS Cécile Association Beaune Athlétisme F 47'42 à 12'41 10,06 1° M1F/29
58 504 MARTINET Julien M 47'52 à 12'51 10,03 7° M0H/30
59 523 CHALANCON Michael Rougeot Beaune triathlon M 47'53 à 12'52 10,02 1° M4H/7
60 682 RANDIER Stéphane Autun Running M 47'55 à 12'54 10,02 9° M1H/18
61 677 ASPESANI Delphine Can'ISportifs F 47'55 à 12'54 10,02 6° SEF/53
62 664 MOUROT Cameron M 47'55 à 12'54 10,02 20° SEH/45



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 8km · 18/02/2024 18:44:30 · Page 2/5

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

63 678 FONTAINE Bernard M 47'55 à 12'54 10,02 1° M6H/9
64 726 LAVIER Pierre M 47'55 à 12'54 10,02 21° SEH/45
65 823 CHAUVENET Thomas M 47'55 à 12'54 10,02 8° M0H/30
66 574 FERROUX Charline F 48'36 à 13'35 9,88 1° M0F/29
67 780 VINCENZI Lionel M 48'40 à 13'39 9,86 2° M2H/11
68 626 DE CONTET Julia ATHLETIC CLUB NEOCASTRIEN F 48'42 à 13'41 9,86 2° M0F/29
69 734 VARROT Cédric RT2G M 48'42 à 13'41 9,86 9° M0H/30
70 621 COMPAROT Thomas Running Team 21 M 48'44 à 13'43 9,85 10° M1H/18
71 688 THEVENET Philippe M 48'49 à 13'48 9,83 4° M3H/21
72 695 BAROLET Stephen M 48'55 à 13'54 9,81 10° M0H/30
73 759 BARROT Eric AJVN M 48'58 à 13'57 9,80 2° M4H/7
74 630 SALIN Jean-Yves JEAN-YVES SALIN M 49'12 à 14'11 9,76 3° M4H/7
75 511 GUYOT Sophie F 49'17 à 14'16 9,74 1° M2F/17
76 639 CONTE Gilles M 49'35 à 14'34 9,68 2° M6H/9
77 724 ALOTTE Johann M 49'45 à 14'44 9,65 11° M1H/18
78 725 RIGAULT Florent M 49'46 à 14'45 9,65 22° SEH/45
79 737 COGNARD Celine F 50'07 à 15'06 9,58 2° M1F/29
80 538 CHALOT Damien M 50'10 à 15'09 9,57 1° ESH/2
81 777 FERRY Léa CDD F 50'23 à 15'22 9,53 7° SEF/53
82 603 DECHAUX Charlise Charlise Dechaux F 50'36 à 15'35 9,49 8° SEF/53
83 579 PERNET Xavier La Fine Ekipe M 50'41 à 15'40 9,47 5° M3H/21
84 813 MOREY François M 50'52 à 15'51 9,44 3° M2H/11
85 805 DUMAS Julien M 50'58 à 15'57 9,42 23° SEH/45
86 506 GUIGUE Clemence EASQY F 51'14 à 16'13 9,37 3° M0F/29
87 800 DUCHATEL Laurent M 51'17 à 16'16 9,36 6° M3H/21
88 787 LANDROT Jean Philippe M 51'20 à 16'19 9,35 4° M5H/11
89 806 GAUCHARD Jean-Baptiste M 51'25 à 16'24 9,34 11° M0H/30
90 819 LEBOEUF Philippe M 51'25 à 16'24 9,34 7° M3H/21
91 820 BONNIN Jeanne F 51'28 à 16'27 9,33 9° SEF/53
92 709 BACELAR Alexis M 51'30 à 16'29 9,32 4° M4H/7
93 505 MARTINET Mathilde F 51'32 à 16'31 9,31 10° SEF/53
94 815 JACOB Etienne M 51'42 à 16'41 9,28 8° CAH/11
95 624 BONNET Karine F 51'46 à 16'45 9,27 2° M2F/17
96 824 JACQUELIN Cyrille M 51'50 à 16'49 9,26 8° M3H/21
97 635 PERROT Jordan M 51'52 à 16'51 9,25 24° SEH/45
98 733 DE ALMEIDA MARTINS Joao RT2G M 51'57 à 16'56 9,24 9° M3H/21
99 687 SZYMANSKI Maxime Chalon Triathlon Club M 51'57 à 16'56 9,24 25° SEH/45

100 565 DECHAUX Loic M 51'57 à 16'56 9,24 4° M2H/11
101 530 BOLLOTTE Camille F 52'11 à 17'10 9,20 11° SEF/53
102 821 POURLIER Stephanie F 52'11 à 17'10 9,20 2° M3F/14
103 657 POISSON Charlotte F 52'14 à 17'13 9,19 4° M0F/29
104 529 DECOEUR Marion F 52'14 à 17'13 9,19 12° SEF/53
105 730 SEPHIHA Jimmy M 52'16 à 17'15 9,18 12° M0H/30
106 769 GIRARDOT Léo M 52'21 à 17'20 9,17 9° CAH/11
107 569 PRUDHON Marc M 52'23 à 17'22 9,16 13° M0H/30
108 616 MARLET Philippe M 52'39 à 17'38 9,12 5° M4H/7
109 772 NIQUET Pierre Emmanuel Cdd M 52'39 à 17'38 9,12 12° M1H/18
110 728 ARNOULT Alexandre M 52'49 à 17'48 9,09 26° SEH/45
111 620 SAUVAGEOT Bernard M 53'02 à 18'01 9,05 1° M8H/1
112 633 BOYER Jean Francois M 53'05 à 18'04 9,04 3° M6H/9
113 809 RATTON Catherine Mactri F 53'20 à 18'19 9,00 3° M2F/17
114 713 MERY Jean Michel M 53'21 à 18'20 9,00 5° M5H/11
115 693 HACHAMI Corentin M 53'24 à 18'23 8,99 27° SEH/45
116 731 PARIZE Manon F 53'28 à 18'27 8,98 13° SEF/53
117 549 COQUILLOT Cédric M 53'32 à 18'31 8,97 13° M1H/18
118 732 DESCHAMPS Rémy DUC IS M 53'32 à 18'31 8,97 10° CAH/11
119 532 THERVILLE Anthony M 53'38 à 18'37 8,95 14° M0H/30
120 617 THIÉBAUT Aimie F 53'42 à 18'41 8,94 14° SEF/53
121 739 BOURDON Mathieu M 53'46 à 18'45 8,93 15° M0H/30
122 613 EL AÏCHI Lotfi M 53'48 à 18'47 8,92 16° M0H/30
123 521 SANNA Paul M 53'56 à 18'55 8,90 28° SEH/45
124 632 GRILLET Laurent Chocola'Team M 54'02 à 19'01 8,88 10° M3H/21
125 516 LOIR Lilian Badminton beaunois M 54'07 à 19'06 8,87 11° M3H/21
126 594 CHARRA Clément M 54'14 à 19'13 8,85 12° M3H/21
127 716 KEZEL Christine CTC F 54'17 à 19'16 8,84 3° M3F/14
128 662 MILLANVOIS Pascal Amicale CH Beaune M 54'19 à 19'18 8,84 4° M6H/9
129 720 LECLERE Albane DUC IS F 54'25 à 19'24 8,82 1° ESF/3



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 8km · 18/02/2024 18:44:30 · Page 3/5

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

130 697 BELIN Camille Can?ISportifs F 54'25 à 19'24 8,82 15° SEF/53
131 704 MARTIN Kevin M 54'27 à 19'26 8,82 29° SEH/45
132 517 PAYAGE Lucile DIJON TRIATHLON F 54'32 à 19'31 8,80 16° SEF/53
133 841 AGNELOT David David AGNELOT M 54'37 à 19'36 8,79 13° M3H/21
134 541 JHEAN Clémence CHAGNY RUN?R F 54'45 à 19'44 8,77 17° SEF/53
135 686 DAURELLE Maude F 54'51 à 19'50 8,75 18° SEF/53
136 599 IVANOVA Inga BEAUNE F 54'53 à 19'52 8,75 5° M0F/29
137 684 JANNIER Corentin SRT M 54'56 à 19'55 8,74 30° SEH/45
138 631 SALIN Stéphanie stéphanie salin F 55'02 à 20'01 8,72 4° M3F/14
139 673 REMOND Pascal Asptt dijon athlétisme M 55'04 à 20'03 8,72 5° M6H/9
140 527 BIAIS Raphael M 55'10 à 20'09 8,70 14° M1H/18
141 525 GIRARD Aurélie F 55'22 à 20'21 8,67 3° M1F/29
142 795 MARTIN Alain sco M 55'23 à 20'22 8,67 17° M0H/30
143 520 CLAVELIN Laurence SECTION COURSE ET MARCHE ASSA F 55'27 à 20'26 8,66 1° M4F/4
144 519 TABANOU Jerome SECTION COURSE ET MARCHE ASSA M 55'27 à 20'26 8,66 5° M2H/11
145 794 DESFAITS Antoine M 55'28 à 20'27 8,65 31° SEH/45
146 510 GUYOT Thomas M 55'37 à 20'36 8,63 14° M3H/21
147 702 HERVE Marie Beaune athletisme F 55'43 à 20'42 8,62 19° SEF/53
148 676 LOPEZ Steeven M 55'45 à 20'44 8,61 2° ESH/2
149 804 BOLY Camille F 55'45 à 20'44 8,61 20° SEF/53
150 560 JACQUOT Romain M 55'47 à 20'46 8,60 18° M0H/30
151 561 BIZOUARD Mathilde F 55'48 à 20'47 8,60 21° SEF/53
152 544 BERTRAND Quentin M 55'48 à 20'47 8,60 32° SEH/45
153 789 POVEDA Marie F 55'53 à 20'52 8,59 6° M0F/29
154 547 GUERIN Remi REMI GUERIN M 56'11 à 21'10 8,54 19° M0H/30
155 586 SEPHIHA-MERAT Nathalie Running team 21 F 56'11 à 21'10 8,54 4° M1F/29
156 577 GUYOT Franck M 56'14 à 21'13 8,54 6° M4H/7
157 672 GOUTON Priscilla F 56'15 à 21'14 8,53 4° M2F/17
158 634 DURLIN Alexis M 56'16 à 21'15 8,53 33° SEH/45
159 571 COUILLAUD Pauline F 56'25 à 21'24 8,51 7° M0F/29
160 807 LAURENT Bruno M 56'25 à 21'24 8,51 6° M2H/11
161 736 PETITJEAN Dylan RT2G M 56'25 à 21'24 8,51 34° SEH/45
162 614 SECULA Valerie F 56'36 à 21'35 8,48 5° M3F/14
163 791 DA SILVA Antonio M 56'38 à 21'37 8,48 15° M1H/18
164 792 DA SILVA Stéphanie F 56'41 à 21'40 8,47 5° M1F/29
165 763 AGACINSKI Thomas M 56'42 à 21'41 8,47 35° SEH/45
166 760 ROGER Sandra F 56'44 à 21'43 8,46 5° M2F/17
167 735 DUMONT Karine RT2G F 56'46 à 21'45 8,46 6° M2F/17
168 535 SALLIN Jérôme M 57'06 à 22'05 8,41 20° M0H/30
169 747 BALIVET-ROY Myriam F 57'12 à 22'11 8,39 6° M1F/29
170 606 MOREAU-GRANDBOUCHE Stéphanie S/L Athlé21 AO ARNETOISE F 57'13 à 22'12 8,39 7° M1F/29
171 580 PROCHWIEZ Celia F 57'13 à 22'12 8,39 22° SEF/53
172 566 MOUSSERON Sophie Can'Isportifs F 57'13 à 22'12 8,39 8° M0F/29
173 568 FLEURISSON Emily Can'Isportifs F 57'13 à 22'12 8,39 9° M0F/29
174 643 PINERO François M 57'17 à 22'16 8,38 36° SEH/45
175 650 CHARLOT Stéphanie F 57'18 à 22'17 8,38 8° M1F/29
176 622 THIBAULT Mateos mateos thibault M 57'20 à 22'19 8,37 21° M0H/30
177 822 CAILLOT Florent M 57'21 à 22'20 8,37 22° M0H/30
178 595 CHARRA Ségolène F 57'23 à 22'22 8,36 6° M3F/14
179 644 GUMERY Yves M 57'30 à 22'29 8,35 6° M6H/9
180 611 RICHET Cynthia F 57'30 à 22'29 8,35 9° M1F/29
181 628 MAGNIEN Françoise FOULEE CHATILLONNAISE F 57'44 à 22'43 8,31 1° M7F/2
182 761 MOLARD Adeline F 57'54 à 22'53 8,29 10° M1F/29
183 793 DASTAN Yeliz F 57'57 à 22'56 8,28 1° JUF/1
184 803 VALOGNES Camille F 58'02 à 23'01 8,27 11° M1F/29
185 694 MOLLARD Carole F 58'24 à 23'23 8,22 23° SEF/53
186 615 SECULA Nicolas Alain M 58'24 à 23'23 8,22 15° M3H/21
187 551 LIÈVRE Léana F 58'27 à 23'26 8,21 24° SEF/53
188 518 TARDY Laurent M 58'40 à 23'39 8,18 16° M3H/21
189 767 DUVAL Renaud M 58'43 à 23'42 8,17 23° M0H/30
190 608 DULIO Ulrick M 58'48 à 23'47 8,16 24° M0H/30
191 705 GONNOT Amelie Vin&1bornes F 58'52 à 23'51 8,15 10° M0F/29
192 802 LOURO BENGALA Mickael M 58'53 à 23'52 8,15 25° M0H/30
193 522 RENARD Mélanie RUNNING TEAM 21 F 58'55 à 23'54 8,15 25° SEF/53
194 668 FEVRE Stephanie F 59'08 à 24'07 8,12 7° M2F/17
195 598 COLLENOT Marine F 59'12 à 24'11 8,11 26° SEF/53
196 752 DESCAMPS Marine F 59'19 à 24'18 8,09 11° M0F/29



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 8km · 18/02/2024 18:44:30 · Page 4/5

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

197 745 BRENON Jacques M 59'24 à 24'23 8,08 17° M3H/21
198 781 GROSPERRIN Anne-Laure BEAUNE F 59'26 à 24'25 8,08 7° M3F/14
199 842 GRANDMOUGIN Aude David AGNELOT F 59'45 à 24'44 8,03 8° M3F/14
200 658 VINCENZI Manon F 59'51 à 24'50 8,02 27° SEF/53
201 703 ROBINET Fanny F 1h00'02 à 25'01 8,00 28° SEF/53
202 691 GASSER Christelle F 1h00'07 à 25'06 7,98 12° M0F/29
203 625 GRANDEMANGE Sebastien M 1h00'14 à 25'13 7,97 18° M3H/21
204 575 THIERY Déborah F 1h00'16 à 25'15 7,96 12° M1F/29
205 618 ROY Alice F 1h00'23 à 25'22 7,95 29° SEF/53
206 755 BENOSMAN Amélie F 1h00'27 à 25'26 7,94 13° M1F/29
207 812 FRICHET Caroline F 1h00'28 à 25'27 7,94 8° M2F/17
208 605 RIGAULT Emmy F 1h00'31 à 25'30 7,93 13° M0F/29
209 756 PERCHE Marie-Mélodie F 1h00'35 à 25'34 7,92 30° SEF/53
210 706 MAZEAU Antea F 1h00'35 à 25'34 7,92 31° SEF/53
211 546 RAFFOUX Julie Les Coureurs du Dimanche F 1h00'38 à 25'37 7,92 14° M0F/29
212 742 GUENAOUI David M 1h00'48 à 25'47 7,89 7° M2H/11
213 526 BIAIS Elise F 1h00'52 à 25'51 7,89 14° M1F/29
214 722 DUBOIS Clémence F 1h00'55 à 25'54 7,88 9° M3F/14
215 610 JANIAUD Marie-Ssrah F 1h00'55 à 25'54 7,88 32° SEF/53
216 533 PERNET Mathieu M 1h01'01 à 26'00 7,87 16° M1H/18
217 534 PERNET Jessica F 1h01'01 à 26'00 7,87 15° M1F/29
218 717 FAURE-BONDAT Thibaut M 1h01'04 à 26'03 7,86 37° SEH/45
219 721 NIE Olympe Vin &1 Bornes F 1h01'04 à 26'03 7,86 15° M0F/29
220 796 FARFELAN Marine LACSHM 52 F 1h01'07 à 26'06 7,85 33° SEF/53
221 548 DÉNIEL Laurine F 1h01'10 à 26'09 7,85 34° SEF/53
222 573 THUILLIER Fabrice M 1h01'13 à 26'12 7,84 7° M4H/7
223 627 THURCK Emilie F 1h01'26 à 26'25 7,81 35° SEF/53
224 764 GODEAUX Maurice BEAUNE ATHLE M 1h01'26 à 26'25 7,81 6° M5H/11
225 707 FRAICHARD Marina F 1h01'28 à 26'27 7,81 36° SEF/53
226 623 ROMBA Amelie F 1h01'32 à 26'31 7,80 16° M1F/29
227 671 FOLTRAN Cyril M 1h01'47 à 26'46 7,77 8° M2H/11
228 651 GASS Eléonore F 1h01'51 à 26'50 7,76 37° SEF/53
229 531 VANTARD Celine F 1h01'53 à 26'52 7,76 9° M2F/17
230 768 HONGROIS Fabrice M 1h02'15 à 27'14 7,71 19° M3H/21
231 669 VAUCAIRE Cécilia Cecilia Vaucaire F 1h02'26 à 27'25 7,69 16° M0F/29
232 552 LABONDE Sonia F 1h02'31 à 27'30 7,68 38° SEF/53
233 556 LÊ Marie F 1h02'32 à 27'31 7,68 17° M0F/29
234 799 COMBRAY Amanda LACSHM F 1h02'39 à 27'38 7,66 18° M0F/29
235 778 BARBIN Marion F 1h02'44 à 27'43 7,65 39° SEF/53
236 826 DELOUZE Pierre M 1h02'44 à 27'43 7,65 26° M0H/30
237 825 CORNUT ... M 1h02'47 à 27'46 7,65 27° M0H/30
238 818 MERLE Julien M 1h02'49 à 27'48 7,64 9° M2H/11
239 727 BOURGEOIS Jean Paul M 1h03'08 à 28'07 7,60 7° M6H/9
240 738 PACHOT Charline F 1h03'16 à 28'15 7,59 40° SEF/53
241 585 BOULET Florence F 1h03'21 à 28'20 7,58 10° M2F/17
242 746 LAURENT Emmanuelle F 1h03'25 à 28'24 7,57 11° M2F/17
243 770 GIRARDOT Erwin M 1h03'38 à 28'37 7,54 17° M1H/18
244 714 TOURNIER Constance F 1h03'57 à 28'56 7,51 41° SEF/53
245 715 MARIN Clarisse Chenove triathlon F 1h03'59 à 28'58 7,50 19° M0F/29
246 783 RABIET Amélie F 1h04'00 à 28'59 7,50 20° M0F/29
247 570 PARIOST Mélanie F 1h04'01 à 29'00 7,50 42° SEF/53
248 719 ULDRY Virginie F 1h04'14 à 29'13 7,47 17° M1F/29
249 748 DUCLOUX Bertrand M 1h04'19 à 29'18 7,46 7° M5H/11
250 700 GILOT Sandrine F 1h04'21 à 29'20 7,46 12° M2F/17
251 597 LEYNAUD-PRINCE Camille F 1h04'23 à 29'22 7,46 43° SEF/53
252 711 ALBERTINI Karine F 1h04'33 à 29'32 7,44 10° M3F/14
253 827 ERVAN Lea F 1h04'36 à 29'35 7,43 21° M0F/29
254 545 ROY Myriam vin&1bornes F 1h04'36 à 29'35 7,43 22° M0F/29
255 508 BOUDIER Annabelle athlé21 F 1h04'39 à 29'38 7,42 13° M2F/17
256 629 MAIRE Michèle FOULEE CHATILLONNAISE F 1h04'43 à 29'42 7,42 2° M7F/2
257 509 BOUDIER Jerome jerome BOUDIER M 1h04'52 à 29'51 7,40 10° M2H/11
258 583 MANCOSU Corinne F 1h04'56 à 29'55 7,39 1° M6F/1
259 758 DESJACQUES Valerie F 1h04'56 à 29'55 7,39 11° M3F/14
260 589 HARI Elodie F 1h05'17 à 30'16 7,35 18° M1F/29
261 581 ROMANG Nathalie F 1h05'50 à 30'49 7,29 44° SEF/53
262 743 BEZGLASNY Aurore F 1h05'56 à 30'55 7,28 19° M1F/29
263 744 GIRARDOT Marion F 1h05'58 à 30'57 7,28 20° M1F/29



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 8km · 18/02/2024 18:44:30 · Page 5/5

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

264 753 RIA Sophie F 1h06'14 à 31'13 7,25 21° M1F/29
265 542 FLORENCE Guerreau F 1h06'22 à 31'21 7,23 14° M2F/17
266 543 ALEXANDRA Gilg F 1h06'25 à 31'24 7,23 22° M1F/29
267 811 DIDIER Julie F 1h06'27 à 31'26 7,22 23° M1F/29
268 689 THEVENET Marie F 1h06'35 à 31'34 7,21 2° M4F/4
269 619 FELTIN Odile F 1h06'52 à 31'51 7,18 1° M5F/2
270 661 FELTIN Jean Luc M 1h06'54 à 31'53 7,17 8° M6H/9
271 513 JACQUES Jean Paul M 1h07'04 à 32'03 7,16 9° M6H/9
272 539 COCHERY Romain M 1h07'09 à 32'08 7,15 18° M1H/18
273 665 DOUBLOT Angelique angelique doublot F 1h08'04 à 33'03 7,05 24° M1F/29
274 559 RAIMBERT Marine Can?isportifs F 1h08'13 à 33'12 7,04 45° SEF/53
275 645 ARTON Mélina Can?Isportifs F 1h08'13 à 33'12 7,04 46° SEF/53
276 817 BLANCHON Claude M 1h08'18 à 33'17 7,03 8° M5H/11
277 572 ROY Sophie F 1h08'31 à 33'30 7,01 3° M4F/4
278 501 LEPERS Morgane F 1h08'44 à 33'43 6,98 47° SEF/53
279 502 PERRAUT Mathieu M 1h08'44 à 33'43 6,98 28° M0H/30
280 536 SALLIN Amandine F 1h08'46 à 33'45 6,98 25° M1F/29
281 540 SALIOU Marie-Agnès F 1h08'48 à 33'47 6,98 48° SEF/53
282 762 LEGRAND Angelique F 1h09'02 à 34'01 6,95 26° M1F/29
283 808 PISSELOUP Ludovic M 1h09'07 à 34'06 6,94 29° M0H/30
284 652 FERNANDES Alison F 1h09'08 à 34'07 6,94 49° SEF/53
285 638 BARTHOMIER GOBBO Estelle F 1h09'29 à 34'28 6,91 12° M3F/14
286 654 FERNANDES Lea F 1h09'39 à 34'38 6,89 2° ESF/3
287 712 COLLIN Edwige F 1h09'58 à 34'57 6,86 23° M0F/29
288 685 LANGILLER Stacy F 1h10'00 à 34'59 6,86 50° SEF/53
289 666 NAVARRO Luna F 1h10'11 à 35'10 6,84 51° SEF/53
290 741 GUENARD Aurélie F 1h12'07 à 37'06 6,66 15° M2F/17
291 647 NOIROT Elodie F 1h12'37 à 37'36 6,61 24° M0F/29
292 576 MÉNARD Laure ASCEA F 1h12'38 à 37'37 6,61 27° M1F/29
293 649 BOUDARD Marjorie F 1h12'38 à 37'37 6,61 16° M2F/17
294 766 TARIKET Yamina F 1h12'54 à 37'53 6,58 2° M5F/2
295 562 URBANIAK Nathalie Beaune triathlon F 1h12'58 à 37'57 6,58 17° M2F/17
296 680 ZIEGLER Sandrine F 1h13'34 à 38'33 6,52 13° M3F/14
297 528 CARREIRA Coleene F 1h13'46 à 38'45 6,51 3° ESF/3
298 740 BOURDON Laurence F 1h14'45 à 39'44 6,42 4° M4F/4
299 512 LANGILLER Pascal M 1h15'30 à 40'29 6,36 9° M5H/11
300 564 MILANI Jean Michel C?ur et Santé Beaune M 1h15'50 à 40'49 6,33 10° M5H/11
301 751 VAGINET Alexis M 1h16'32 à 41'31 6,27 38° SEH/45
302 596 LE JEUNE Robert ASSO TRAIL TOURNUS M 1h18'26 à 43'25 6,12 1° M9H/1
303 774 ROUSSEAU Marie-Charlotte F 1h18'49 à 43'48 6,09 52° SEF/53
304 681 HALF Anouk F 1h19'55 à 44'54 6,01 25° M0F/29

Disqualifiés (1)

DSQ 765 AGACINSKI Marine F Disqualifié

Partants : 325 | Classés : 304


